
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

2017 г. г. Москва 

Об утверждении решения ученого совета федерального государ­
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего образова­
ния «Национальный исследовательский университет «МЭИ» (ФГБОУ 
ВО «НИУ «МЭИ») по вопросу установления стоимости обучения в 

2017/2018 учебном году по магистерской программе «Энергообеспечение 
предприятий. Эффективные теплоэнергетические системы» (заочное 
обучение) по направлению 13.04.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» 
для студентов первого курса набора 2017 года. 

(протокол № 07/17от19 июня 2017 г.) 
В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

по вопросу установления стоимости обучения в 201712018 учебном году по 
основным видам обучения (протокол № 07/17 от 19 июня 2017 г.), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в 2017/2018 учебном 
году по магистерской программе «Энергообеспечение предприятий. Эф­
фективные теплоэнергетические системы» (заочное обучение) по направ­
лению 13.04.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» для студентов первого 
курса набора 2017 года в размере 130000 рублей. 

2. Ректорату, первому проректору-проректору по учебной работе Степановой 
Т.А., проректору по экономике Курдюковой Г.Н. принять настоящее реше­
ние к исполнению. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по экономике Кур­
дюкову Г.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


